Башкортостан

Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                               № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию главного ученого секретаря АН РБ        Кунаковой Р.В. о поддержке кандидатуры директора ГБНУ ИСППИ                   Валиахметова Р.М. на награждение Почетной грамотой Республики                 Башкортостан, Президиум АН РБ

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Поддержать кандидатуру директора ГБНУ ИСППИ Валиахметова Р.М. на награждение Почетной грамотой Республики Башкортостан.

Президент АН РБ

А.М. Шаммазов
Главный ученый
секретарь АН РБ

Р.В. Кунакова

О поддержке кандидатуры

директора ГБНУ ИСППИ

Валиахметова Р.М. на награждение

Почетной грамотой

Республики Башкортостан

главный ученый секретарь АН РБ

Кунакова Р.В.

_983086000.doc